- Ladislaus de Lindva^o cf. Sigismundus
- Ladislaus, filius Michaelis de Chorna, magister 394—395, 480—482, 485—486, 497—498
- Ladislaus, filius Nicolai Bezeche 98
- Ladizlaus, filius Nicolai de Blagai 144
- Ladizlaus, filius Nicolai de Ramachauelge 380
- Ladislaus, filius Nicolai de Vyfalu, magister 354, 356
- Ladizlaus, filius Nicolai, filii Lourandi, filii Mykch bani de Prodauiz 84, 312
- Ladizlaus, filius Pauli de Peech 379—380
- Ladizlaus, filius Petri dicti Castellan de Zenthlikek, magister 67
- Ladislaus, filius Philpe de Zengsak 310
- Ladislaus de Podwynna cf. Georgius
- Ladislaus de Rakounok cf. Benedictus, Iohannes, Petrus, Thoma
- Ladizlaus, filius condam comitis Stephani cf. Iohannes
- Ladislaus, filius condam Stephani bani 344
- Ladizlaus, filius Stephani de Zavorsya 109—114
- Ladislaus, filius Stephani de Deche 448
- Ladislaus, filius Theuthus de Bathmonostora (de Blina, de Wlina) cf. Ladislaus
- Ladislaus dictus Weer de Geregmezew cf. Iohannes, Nicolaus
- Ladislaus dictus Zaar de Kuke cf. Iohannes
- Ladk, filius Damiani, vicecomes de Gara 450
- Lagoronus, locus 256
- Lagusta (Lagosta, Laugusta), insula et universitas 21—23, 173—176
- Lagustini 22
- Lamprencius de Lybenicze, syndicus et procurator insularum Kersy et Absary 130
- Lapach, generacio nobilium 150
- Lapec (de) cf. Wlk
- Lapretich cf. Blasius
- Lapçane, locus 348
- Lapzane (de) cf. Miroslaus Bogdanich
- Larach de Raducich 386
- Laquedonia (de) cf. Antonius
- Latko Ziucouig 151
- Laugusta cf. Lagusta
- Laurandus, filius Georgii, filii Iacobi de Pzeryo 283
- Laure (Laura) de Siruga, procurator et sindicho de la vniuersità de Lagosta 173, 175
- Laurentius, abbas monasterii sancti Laurentii de Vegla diocesis Iadrensis 239
- Laurentius, vicarius fratrum heremitarum sancti Pauli ecclesie beate Marie virginis de promonthorio, Zagrabyensi 475
- Laurencius Dragosius, canonicus ecclesie Spalatensis 61
- Laurencius, filius Georgii, filii Hedrici de Hedrihouch (Heldrici de Heldrihowch) 24, 435
- Laurencius, filius Iacobi, comes terrestris de Maiori Kemluk 7, 116, 206, 490
- Laurencius, filius Iohannis 292
- Laurentius, filius Ioannis Peruoslai, civis Spaleti 260—261
- Laurencius, filius Martini, filii Georgii de Zenthpetur 35, 299—300, 368—369, 372, 385, 411—412
- Laurencius, filius Martini de Berizlaw 291
- Laurentius, filius ser Miche de Pechiaro 313
- Laurencius de Mlacha cf. Dionisius
- Laurencius, filius Nicolai dictus Toth de Zomzedwar (de castro Zomzed, de Szemszeduar), magister 15, 153, 220—223, (420), 502
- Laurencius, filius Pacini de Florenca, habitator Spaleti 168
- Laurentius Seidilini, mercator et civis de civitate Brassouiensi 12
- Laurencius de Zentandreas cf. Stephanus
- Lazani, locus 260—261
- Lazarfalua, villa in possessio Monostur 97
- Laçinich, genus 348 cf. Vladislaus Tolsich
- Lazkouech, possessio 274
- Lekenik (Lekeniyk), torrens 18
- Lemesseuo Craschie, villa 348
- Leonarda de Carusio 397
- Leonardus, episcopus Segniensis, decretorum doctor 42, 58, 189, 194, 205, 321, 330, 336, 364, 366, 381, 418, 487—488, 513
- Lepoglawa (Lepaglawa), castrum 415, 420—421, 428